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 اکثر مردم انتظار دارند که در اولین تلاش موفق شوند،مثل اکثر مردم نباشید!! 
 

 برابر شدن تولید مرغ در مازندران ۲   

هزار تُن گوشت مرغ آماده طبخ امسال در استان خبر داد و گفت: این مقدار در مقایسه  ۹۲۱مدیر طیور جهاد کشاورزی مازندران از تولید 

میلیهون ۹۱درصد افزایش دارد. محمدعلی یدالهی افزود: مرغداران مازندرانی برای این میزان تولید گوشت مرغ در امسال ۹۰۱با پارسال 

قطع  جوج  ریزی داشتند. او با اعلام این ک  مازندران ب  دلیل شرایط مناسب اقلیمی و جایگاه مهمی ک  در صنعت طیور کشور دارد. وی 

ههای  درصد گوشت سفید کشور را بر عهده دارد. یدالهی با اشاره ب  اینک  هم  حلهقه ۹۹درصد جوج  یکروزه و ۱۰افزود: مازندران تولید 

ههزار و ۹۰۱واحد مرغ اجداد با ظرفیت ۹مرتبط با طیور شامل لاین، گوشتی و صنایع وابست  ب  صنعت طیور در استان وجود دارد گفت: 

واحد مرغ مادر بها ۲۲۰های اجداد را در کشور دارد. یدالهی با اعلام این ک   قطع  در مازندران فعال است ک  توان پشتیبانی تولید گل ۱۷۷

تواند  میلیون قطع  جوج  را دارند و می۰۰۰ها توان اسمی تولید  هزار قطع  در مازندران وجود دارد افزود: این واحد۱۰۰میلیون و ۹ظرفیت 

میلیون قطهعه  ۱۱۹۳واحد با ظرفیت اسمی تولید ۹۰۰هزار و ۲های مرغ گوشتی استان را  درصد جوج  کشور را تولید کنند. او آمار واحد۱۰

مهیهلهیهون ۹۲میلیون قطع  تولید جوج  داشت  باشد، ولی در حال حاضر ب  طور متوسط ۹۷تواند ماهان   ها می اعلام کرد و گفت: این واحد

 دهند. قطع  جوج  ریزی انجام می

 هفته برای مهار آنفلوانزای پرندگان 07های مرغ تخمگذار سن بالای  حذف گله

های مرغ تخم  ای ب  معاونت امور دام وزارت جهاد کشاورزی خواستار حذف تمام گل  صفر ماکنعلی رییس سازمان دامپزشکی  در نام  علی

هفت  و بالاتر ب  منظور کاهش تراکم واحدهای مرغداری جهت جلوگیری از شیوع بیماری آنفلوانهزای فهو   ۱۰گذار تجاری با سن بالای 

 حاد پرندگان شد. در این نام ، اجرای این طرح برای هفت استان عمده تولیدکننده مرغ تخمگذار، در اولویت هستند.

بیماری آنفلوآنزای فو  حاد پرندگان در س  کانون پرندگهان حهیهات وحهش در  ۹۰۰۰  -  ۹۱۱۱در این نام  آمده است: با شروع موج 

ها بیانگر فعالیت ویروس عامل بیهمهاری در  های مرکزی، اردبیل و مازندران تشخیص تایید شده و با توج  ب  جغرافیای این کانون استان

تواند سبب بروز مشکلات جدی در طیور بومی و مهمتر از آن فارم های صنعتی )ب  ویژه اجداد، مادر، تخهمهگهذار  سرتاسر کشور است می

تجاری و پرورش پولت( شود. همچنین کاستن از تراکم واحدهای صنعتی ب  منظور افزایش اطمینان از اثربخشی اقدامات جاری در مقابل  

هفت  و بالاتر )عمدتاً ب  دلیل کاهش میزان  ۱۰های تخمگذار تجاری با سن  با این بیماری بسیار مهم است. در این ارتباط حذف تمامی گل 

ها و  های جهاد کشاورزی استان ها در برابر بیماری( ضروری است. بنابراین در این ارتباط ب  سازمان ایمنی ناشی از واکسیناسیون این گل 

های آذربایجان شرقی، قزوین، البرز، تهران، قم، مرکزی و اصفهان ابلاغ شده اسهت تها در  های سراسر کشور با اولویت استان اتحادی 

های تخمگذار تجاری با شرایط اعلامی فو  اقدام کنند.تجربیات سالیان اخیر ثابت کهرده در  ترین زمان ممکن نسبت ب  حذف گل  سریع

شهود  ها نیز سلسل  وار ادام  یافت  ک  در این صورت پیش بینی مهی صورت بروز بیماری در واحدهای صنعتی، سرایت بیماری ب  سایر گل 

در کشور خواهیم بود. طبق آمارها سرایت بیماری آنفلوانزای فو  حاد پرندگهان تهوسهط  ۱۹و  ۱۳های  شاهد مشکلات جدی مشاب  سال

نقط  آبگیر ایران مهاجهرت  ۹۲۰پرندگان مهاجر از کشوری ب  کشور دیگری انجام می شود و سالان  بیش از چهار میلیون قطع  پرنده ب  

می کنند، بنابراین با تمام اقدام های کنترلی و پیشگیران  در مناطق روستایی ویروس وجود دارد و تالاب ها و محل برخواستن پهرنهدگهان 

مهاجر می توانند عامل بروز و تشدید بیماری آنفلوانزای پرندگان باشند. پیشتر طبق گزارش های سازمان جهانی بهداشت دام، آنفلوانزای 

در یک مزرع  مرغ گوشتی در ژاپن مشاهده شد. سازمان دامپزشکی در دو سال گذشت  در زمین  طهرح  H5N8فو  حاد پرندگان در تیپ 

ملی هدفمند کنترل بیماری آنفلوانزای فو  حاد پرندگان از جمل  واکسیناسیون، رصد و پایش بیماری در مناطق روستایی و صنعتی اقدامات 

میلیون دوز واکسن تزریقی تامین می شود. طرح ملهی  ۹۲۰خوبی انجام داده است ب  طوری ک  سالان  برای مقابل  با این بیماری بیش از 

 هدفمند کنترل بیماری آنفلوانزای فو  حاد پرندگان ک  از اواخر سال گذشت  آغازشده، یک برنام  س  سال  است ک  ادام  دارد.

 

 کند هزار قطعه مرغ را به دلیل آنفلوآنزا معدوم می ۰07ژاپن 
هزار قطع   ۱۱۰در پی شناسایی آنفلوآنزای مرغی در دو مرغداری در شهر میماساکا در استان اوکایاما واقع در جنوب غربی ژاپن، بیش از 

اسهتهان  ۰۱درصد از  ۲۰مرغ معدوم و دفن می شوند. بدترین شیوع آنفلوآنزای مرغی در ژاپن ب  مناطق جدیدی گسترش یافت  و اکنون 

 ۱این کشور را درگیر کرده است. آنفلوآنزای مرغی شدیداً مسری ک  احتمالاً توسط پرندگان مهاجر از آسیا یا اروپا ب  ژاپن آمهده، به  

استان این کشور سرایت کرده است و تاکنون س  میلیون قطع  پرنده معدوم شده اند. مقامات وزارت کشاورزی ژاپن اعلام کردند تمامی 

کار رفته   هایشان اقدام کرده و مطمئن شوند ک  تورهای ب  اند ب  ضدعفونی تأسیسات و بررسی سلامت جوج  مزارع در ژاپن دستور یافت 

اند. دولت ژاپن ب  دلیل رشد موارد ابتلاء در ژاپن و اروپا خواستار احتیاط فو   برای جلوگیری از ورود پرندگان وحشی ب  درستی نصب شده

العاده شده است. این کشور واردات مرغ از هفت کشور شامل آلمان را معلق کرده است. شیوع اخیر آنفلوآنزای مرغی ک  بدترین شیوع از 

 ۹۱۷است، ماه گذشت  در استان کاگاوا در جزیره شیکوکو آغاز شد.طبق آمار وزارت کشاورزی آمریکا، ژاپن تا سال گذشته   ۲۰۹۹سال 

 میلیون قطع  مرغ گوشتی داشت.
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